
ششمین همایش روز جهانی مبارزه
با فساد برگزار میشود

همزمان با روز جهانی مبارزه با فساد، اتاق بازرگانی تهران ششمین
دوره این همایش را نیز روز چهارشنبه نوزدهم آذرماه  به صورت

مجازی برگزار میکند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از اتاق
بازرگانی تهران؛ رئیس کمیسیون «حمایت قضایی و مبارزه با فساد»
اتاق بازرگانی تهران با اعلام خبر برگزاری ششمین دوره همایش
مبارزه با فساد توسط اتاق بازرگانی تهران گفت : پارلمان بخش
خصوصی پایتخت در ۵ سال گذشته تلاش کرده است تا روز جهانی مبارزه
با فساد را گرامی داشته و به نمایندگی از بخش خصوصی در حوزه
مبارزه با فساد ، اطلاعرسانی و آگاهیبخشی کند. در عین حال، تلاش
کرده است در قالب برگزاری همایش، کانونی برای گردهمایی متفکران و
صاحبنظران ایجاد کند تا گفتمان شایستهای در این حوزه شکل بگیرد.

حسن فروزانفرد افزود: آنچه حرکت ما را در زمینه پیشبرد مندرجات
کنوانسیون مبارزه با فساد کُند کرده، این است که نهاد دولتی
متولی اجرای این کنوانسیون در کشور، وزارت دادگستری است و انتظار
این است که محور برگزاری چنین همایشی وزارت دادگستری باشد؛ چرا
که به لحاظ جایگاه قانونی، این وزارت دادگستری است که میتواند
تمام دستگاههای ذیربط را پای میز بنشاند و گزارش کاملی از اجرایی
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شدن این کنوانسیون در سطح عمومی منتشر کند که متاسفانه تاکنون
این اقدام صورت نگرفته است.

او با بیان اینکه اتاق، فاقد جایگاه قانونی برای پیگیری این
موضوع است ادامه داد، از آنجا که اتاق بازرگانی تهران یکی از
اهداف خود را در دوره نهم هیات نمایندگان، مبارزه با فساد تعیین
کرده و قصد دارد که این موضوع را از خود آغاز کند، امسال نیز با
وجود محدودیتهای ناشی از پاندمی کرونا همچنان وظیفه خود میداند
روز جهانی مبارزه با فساد را گرامیداشته و به این مهم بپردازد.

فروزانفرد با اشاره به اینکه ششمین دوره همایش مبارزه با فساد،
روی یکی از حوزههای مشخص کنوانسیون متمرکز خواهد شد، ادامه داد:
ماده ۱۲ کنوانسیون مبارزه با فساد به طور ویژه به بخش خصوصی و
تعاملات آن با نهادهای حاکمیتی میپردازد. از این رو شایسته است
این توصیهها مورد توجه قرار گیرد تا زمینههای پیشگیری از فساد
فراهم شود. سرفصلهای ششمین دوره همایش مبارزه با فساد نیز با
تـوجه بـه مـوارد منـدرج در مـاده ۱۲ برگزیـده شـده کـه ارتقـای
استانداردهای حسابرسی و ممیزی، ارتقای نهادهای حاکمیتی مجری
قـانون و اتـاق بازرگـانی بـه نماینـدگی از بخـش خصوصـی، ارتقـای
استانداردهای حرفهای در بخش خصوصی در جهت پیشگیری از تعارض
منافع، تدبیر و کنترل فساد ناشی از دربهای گردان، ارتقای شفافیت
واحدهای خصوصی و پیشگیری از حفرههای فسادانگیز در تشریفات و
فرآیندهای مربوط به واحدهای خصوصی و ثبت و ضبط دقیق گزارشهای
عملکرد واحدهای خصوصی برای پیشگری از جرایم در حوزه حسابرسی از

این جملهاند.

او در ادامه به این نکته اشاره کرد که ۸ سخنرانی ضبط شده از
نمایندگان دولت، اتاقها و فعالان مدنی در خصوص این محور ها در طول

همایش ارائه خواهد شد.

فروزانفرد همچنین با دعوت از صاحبنظران برای ارسال دیدگاههایشان
برای این همایش، گفت: با توجه به محدودیتهای کرونایی، امکان
برگزاری مراسمی به گستردگی سالهای گذشته وجود نداشت. از این رو،
مراسم روز چهارشنبه ۱۹ آذر ماه  به صورت مجازی و برای بهرهبرداری

بهتر مخاطبان، ترکیبی از برنامههای زنده و ضبط شده خواهد بود.

به گفته رئیس کمیسیون حمایت قضایی و مبارزه با فساد، افتتاحیه
این مراسم شامل پیامهایی از روسای اتاقهای تهران و ایران خواهد



بود و نمایندگانی از قوه قضاییه و وزارت دادگستری در آن حضور
خواهند داشت. در عین حال، برخی از نمایندگیهای نهادهای بینالمللی
از جمله نماینده کشوری دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان
ملل متحد UNDC نیز برای حضور در این مراسم اعلام آمادگی کردهاند.

همایش روز جهانی مبارزه با فساد روز چهارشنبه ۱۹ آذر ماه، از
ساعت ۹ تا ۱۱:۳۰ صبح و به صورت «مجازی» توسط اتاق بازرگانی تهران
برپا خواهد شد و مخاطبان و علاقمندان میتوانند پخش زنده این همایش
را از طریق سایت به نشانی www.tccim.ir و صفحه اتاق تهران در

اینستاگرام دنبال کنند.
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